平成 23 年 7 月 1 日

各 位
株式会社日本エスコン

新大阪グランドビル（セントランド株式会社）改修工事完了のお知らせ

この度、当社が企画事業として受注いたしましたオフィスビル「新大阪グランドビル」

のエントランス改修工事が完工し、東リ株式会社が発行するニュースレターキューブにト

レンド情報として掲載されましたので、お知らせいたします。

■東リ ニュースレター キューブ 2011 Summer

http://www.toli.co.jp/cube/cube45.html

当該事業は、既存の仕様を活かしつつ、カーペットのデザインからアクアリウムの LED

照明の変化に至るまで、当社がオリジナルに企画を行い、空間創りのサポートを提供させ

ていただいた企画物件です。

当社では、分譲マンションの企画・開発、商業施設運営の他、多様な不動産事業を通し

て培ったノウハウを結集し、リノベーション事業や不動産に関わる企画、仲介、コンサル

ティング等、幅広く事業を展開しております。

今後も、更に多くのお客様にお喜びいただけますように、不動産に関わるトータルサポ

ートの取り組みを継続してまいります。

■完工後エントランス

＜本件に関する問合せ＞

 管理部 広報・IR 担当 電話 06-6223-8055

以上